Nr. |Apothekenname Adresse Ort Telefonnr. E-mail-Adressen

1 Aesculus Apotheke Almerstralle 24 5760 Saalfelden am Steinernen Meer 06582 76235 office@aesculus-apotheke.at
2 |Alte f.e. Hofapotheke Alter Markt 6 5020 Salzburg 0662 843623 salzburg@hofapotheke.at

3 |Anna-Apotheke Siebenstadterstralle 14 5020 Salzburg 0662 433643 office@anna-apotheke.at

4 |Antonius-Apotheke Itzlinger HauptstralRe 2 5020 Salzburg 0662 450028 office@antoniusapo.at

5 |Apotheke "Zum goldenen Biber" Getreidegasse 4 5020 Salzburg 0662 843134 biberapotheke@aon.at

6 |Apotheke Bergheim Dorfstral3e 33 5101 Bergheim 0662 454043 apotheke.bergheim@aon.at
7 |Apotheke "Zum heiligen Petrus" Munchner BundesstralRe 116 5020 Salzburg 0662 430505 office@apothekepetrus.at

8 |Apotheke "Zum heiligen Rupertus" Maxglaner HauptstralRe 13 5020 Salzburg 0662 827765 office@rupertus-apotheke.at
9 |Apotheke zum Goldenen Stern Gewerbestrale 13a 5301 Eugendorf 06225 29029 office@apo-eugendorf.at
10 |Apotheke Abtenau Markt 253 a 5441 Abtenau 06243 2255 apotheke.abtenau@sbg.at
11 |Apotheke Birmoos Ignaz-Glaser-Stralle 48 5111 Burmoos 06274 7333 office@apobuermoos.at

12 |Apotheke GroRarl Unterbergstralle 74 5611 GroRarl 06414 81283 office@apotheke-grossarl.at
13 |Apotheke Hof Wolfgangseestralle 18 5322 Hof bei Salzburg 06229 39100 apotheke@beindl.com

14 |Apotheke im AGZ Michael-Walchhofer-Strale 13 5541 Altenmarkt im Pongau 06452 51511000 apotheke@agz-altenmarkt.at
15 |Apotheke Leogang Nr. 19 5771 Leogang 06583 20483 info@apotheke-leogang.at
16 |Apotheke zum Lebensbaum Berchtesgadner StralRe 35 b 5020 Salzburg 0662 828182 mail@apotheke-lebensbaum.at
17 |Apotheke zur Gemse Markt 43 5440 Golling 06244 4231 info@apothekegemse.at
18 |Apotheke zur Sonnenterrasse Salzburgerstrale 51 5620 Schwarzach im Pongau 06415 4393 meine@apo-theke.com

19 |Areit Apotheke Prof. Ferry Porsche Stralie 23 5700 Zell am See 06542 53543 info@areit-apotheke.at

20 |Arnika Apotheke Halleiner Landesstrale 69 5412 Puch 624.570.058 info@arnika-apotheke.at

21 |Bahnhof-Apotheke Karl-Wurmb-StralRe 2 5020 Salzburg 0662 456555 office@bahnhofapotheke-salzburg.at
22 |Barbara-Apotheke Wiener Bundesstralle 5 a 5300 Hallwang-Mayrwies 0662 664401 barbaraapotheke@sbg.at

23 |Borromaus-Apotheke Gaisbergstrafie 20 5020 Salzburg 0662 643655 office@borromaeuspoint.at




24 |Die Apotheke Kirchenstralte 18 5301 Eugendorf 06225 26840 office@apotheke-eugendorf.at
25 |Engel-Apotheke Linzer Gasse 5 5020 Salzburg 0662 873221 office@engelapotheke.at

26 |Flachgau-Apotheke Hauptstralle 16 a 5201 Seekirchen am Wallersee 06212 6531 flachgauapo@sol.at

27 |Furstenallee-Apotheke Nonntaler Hauptstrale 61 5020 Salzburg 0662 821964 apotheke@fuerstenallee.at

28 |Gnigler Apotheke Linzer Bundesstralle 30 A 5023 Salzburg-Gnigl 0662 640644 office@gnigler-apotheke.at

29 |Helios-Apotheke Dorfstrafde 1 5161 Elixhausen 0662 254034 info@apotelix.at

30 |Herz-Apotheke Firbergstralte 18-2% 5020 Salzburg 0662 640958 herz-apotheke@speed.at

31 |lIris-Apotheke Muihlbachstrafle 23 5201 Seekirchen am Wallersee 06212 30860 office@iris-apo.at

32 |Johannes Stadtapotheke Hans Kappacher-Strale 8 5600 St. Johann iPg 64.124.044 office@johannes-stadtapotheke.at
33 |Kurapotheke Bdcksteiner Bundesstralle 1c 5640 Bad Gastein 06434 22180 office@apotheke-gastein.at

34 |Kurapotheke Bad Hofgastein Pyrkerstrale 5 5630 Bad Hofgastein 06432 62040 kurapotheke.badhofgastein@aon.at
35 |Landesapotheke Salzburg Miillner HauptstraRe 50 5020 Salzburg 0662 43211110 apotheke@salk.at

36 |Lehener Lowen-Apotheke Ignaz-Harrer-Stralle 54 5020 Salzburg 0662 431640 office@lehener-loewenapotheke.at
37 |Lindenapotheke Andreas Thalhammer StralRe 17 5204 StraRwalchen 06215 20480 info@lindenapotheke-strasswalchen.at
38 |Léwen-Apotheke Gasteinerstralie 44 5500 Bischofshofen 06462 2772 info@loewenapotheke-bischofshofen.at
39 |Marien-Apotheke Bahnhofstrae 5 5500 Bischofshofen 06462 2213 info@die-marienapotheke.at

40 |Naturpark-Apotheke Aigner Strafl’e 78 5026 Salzburg 0662 624790 info@naturpark-apotheke.at

41 |Nautilus Apotheke Gemeindeweg 2 5061 Elsbethen-Glasenbach 0662 62111 office@nautilusapotheke.at

42 |Pinzgau-Apotheke Leoganger Stral’e 39 5760 Saalfelden am Steinernen Meer 06582 74103 info@pinzgau-apotheke.at

43 |Salzach-Apotheke Ginzkeyplatz 9 5020 Salzburg 0662 620193 office@salzachapo.at

44 |See-Apotheke Zell am See Bahnhofstralle 3 5700 Zell am See 06542 72581 office@see-apotheke.co.at

45 |Sonnen-Apotheke Marktstrale 23 5450 Werfen 06468 5282 info@sonnenapotheke-werfen.at
46 |St. Erhard-Apotheke Petersbrunnstralle 13 5020 Salzburg 0662 843630 office@sterhardapotheke.at

47 |St. Leonhard-Apotheke Kuenburgstrafte 9 5580 Tamsweg 06474 2424 info@apoleonhard.at




48 |Stadtapotheke Ernest Thun-Gasse 2 5550 Radstadt 06452 5959 apotheke.radstadt@sbg.at

49 |Stadtapotheke Hallein Bayrhamerplatz 7 5400 Hallein 06245 80622 office@stadtapotheke-hallein.at
50 |Steinbock-Apotheke Sigmund-Thun-StralRe 22 5710 Kaprun 06547 8669 info@apotheke-kaprun.at

51 |Tassilo-Apotheke Marktplatz 2 5163 Mattsee 06217 5275 office@tassilo-apotheke.at

52 |Tauern-Apotheke Hauptstralle 433 5541 Altenmarkt im Pongau 06452 7875 tauern.apotheke@sbg.at

53 |Tauern-Apotheke Kirchgasse 10 5730 Mittersill 06562 6204 office@tauern-apotheke.at

54 |Vital Apotheke Hauptstralle 78 5600 St. Johann iPg 06412 5665 barbara.haase@vital-apo.at

55 |Vitamia-Apotheke Dorfstrafde 1 5751 Maishofen 06542 68400 apotheke@vitamia.at

56 |Waldapotheke Markt 96 5602 Wagrain 06413 8377 office@waldapotheke-wagrain.at
57 |Wallersee-Apotheke Hauptstralle 67 5302 Henndorf am Wallersee 06214 20375 wallersee-apotheke@sbg.at

58 |Wartenfels-Apotheke Salzburgerstralle 33 5303 Thalgau 06235 20183 office@apotheke-wartenfels.at
59 |Wassermann-Apotheke Karolingerstrafte 1/Top2 5020 Salzburg 0662 828293 office@wassermann-apotheke.at
60 |Weidmoos-Apotheke Holzhauserweg 2 5112 Lamprechtshausen 06274 20000 office@weidmoosapotheke.at
61 [Wiestal-Apotheke Kletzlgutweg 3 5400 Hallein 06245 75500 office@wiestal-apotheke.at

62 |Wolf-Dietrich-Apotheke Linzer Gasse 78 5020 Salzburg 0662 872629 wdapo@sbg.at




